
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic6s s6 Jugut
opstina JuLnaMitrovica - Municipatity oruitrovica south

Kryetari i un€s
Nr. Ol.€Zo
Mitrovici dr.

Bazuar nd nenet 13 dhe_58 te Ligjir *i gJl!_0,10 per vet6q isje Lokale, nenet 14 dhe 77 tEStatutit td Kornunds Nr. OZ-Odnl-oo566o7Dn_A A+ .A -n^n
Rresrrllores Knmrr-oro 40 dhe 4l tdRregullores Komunale 4o dhe 4l td

Subvencioneve dhe Gran e Ndarjes s6

Drejtorisd pdr Mirdqenie t. 19'08'2024 td

(Pdr Formirnin e 

"XTTi"-":io*. loly.f** ?n.1.*" dhe Ndarjen e subvencioneve pirPers.nat Fizik nga Drejtoiia p6r Mir6qenie sociare pa Thirrje pubrike)

1' Formohet l(omisioni. pdr Shqyrtimin e K€rkesave dhe Ndarjen e Subvencioneve p€rPersonat Fizik nga Drejtoria per Mireqenie Sociale pa Thirrje publike, ne kete p€rb6rje:
1.1 Nexhat Rushiti _ kryetar (DMS):
1.2 Ardita Veseli Gjinovci_ anetare-1DMS);
1.3 Avni Hoti _ anetar (DMS).

2' Komisioni eshtd pergiegjds qd td shqyrtoj te giitha kerkesat e paraqitura per pdrkrahjefinanciare nga person at izik qe aplikojne per sutven"ioniln ne kuader te [er": Drejtorie nepdrputhje me kriteret e percaktuara me Rregulloren Komunale Nr. 0g/2023 per Kushtet,Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subven-cioneve dhe Granteve, dhe planin e punds sdDrejtoris6.

d: Rregulloren Komunale Nr. 0g12023 per
vencioneve dhe Granteve, Ligjin Nr. 05/L_
e dhe aktet tjera ligjore dhe nEnligjore nga

3.

4.

Page I of 2



6.

Komisioni i formuar sipas pik6s nje (1) te ketii

Vendimi hyn n6 fuqi dit€n e ndnshkrimit.

Vendimi ka mandat 1 (nje) vit.

rf ':.
l\:

Kryetari i Komunds

Shtojc6:
1x1 Propozim-Vendimi i DMS_s0 Nr.0l _020/04_00 55635/24. dt.

T'i d0rgohet:
lxl Kryetarit te Komunes
lxl Zyr0s Ligjore
lxl Zyrds pdr Informim
lxl Drejtorisd pOr Mir€qenie Socialelxl Anetareve te Komisionit
lxl Arkivit
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